ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de transporte de estudantes
residentes na zona rural de São Sebastião de Lagoa de Roça para a sede do
município e vice-versa. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00004/2011. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça: 020500.12.361.2002.2017 - Natureza da Despesa 339036 e/ou
339039. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2011. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 01PP4/2011 - 05.04.11 - ADRIANO TITO PÔRTO - R$ 33.866,00; CT Nº
02PP4/2011 - 05.04.11 - ALDIVAN GONCALVES DA SILVA - R$ 18.279,44;
CT Nº 03PP4/2011 - 05.04.11 - ELIOMAR CARLOS MORENO - R$ 33.177,20;
CT Nº 04PP4/2011 - 05.04.11 - GEARLAN MARTINS DO SANTOS - R$
47.994,60; CT Nº 05PP4/2011 - 05.04.11 - HELENO DOS SANTOS - R$
16.498,40; CT Nº 06PP4/2011 - 05.04.11 - IRENALDO PEREIRA DA ROCHA -
R$ 4.526,40; CT Nº 07PP4/2011 - 05.04.11 - JOÃO BATISTA DOS SANTOS -
R$ 16.605,00; CT Nº 08PP4/2011 - 05.04.11 - JOÃO PAULO SANTOS
PEREIRA - R$ 21.900,56; CT Nº 09PP4/2011 - 05.04.11 - JOSE AILTON
DOMINGOS DA SILVA - R$ 5.854,80; CT Nº 10PP4/2011 - 05.04.11 -
JOSIVAN FARIAS DE SOUZA - R$ 4.526,40; CT Nº 11PP4/2011 - 05.04.11 -
MANOEL HERCULANO DIAS - R$ 21.134,68; CT Nº 12PP4/2011 - 05.04.11 -
MANUEL FARIAS - R$ 26.135,04; CT Nº 13PP4/2011 - 05.04.11 - ROBERTO
CARLOS SAMPAIO - R$ 15.424,20; CT Nº 14PP4/2011 - 05.04.11 -
SEBASTIÃO ANTONIO DE SOUZA - R$ 19.916,16.